
UNICAMPANIASUN01247201. Record Nr.

Titolo Polysaccharides as Battery Components / Stefan Spirk

Pubbl/distr/stampa XI, 59 p., : ill. ; 24 cm

Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico

Disciplina 530.417
621.312136
541.37
530.4175
621.3126
333.794

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Cham : Springer, 2018]

Livello bibliografico

Autore Spirk, Stefan

Materiale a stampa

Monografia


