

1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0124720
Autore	Spirk, Stefan
Titolo	Polysaccharides as Battery Components / Stefan Spirk
Pubbl/distr/stampa	XI, 59 p., : ill. ; 24 cm
Edizione	[Cham : Springer, 2018]
Descrizione fisica	Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina	530.417 621.312136 541.37 530.4175 621.3126 333.794
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia